UNIVERSIDADE FDERAL DO CARIRI
PRO-REITORIA DE ENSINO

EDITAL N° 02/2015 / PROEN / UFCA
RESULTADO PARCIAL DE LISTA DE ESPERA - SISU 2015.1

A Pré-Reitoria de Ensino divulga o resultado parcial da andlise das documentagdes de solicitagdo de
matricula referentes a primeira convocagao de Lista de Espera do SiSU 1°/2015.

Os candidatos com documentacdes pendentes poderdo recorrer complementando as documentacdes para
sanar as pendéncias no dia 03 de marco de 2015, nos locais e horarios estabelecidos nas tabelas abaixo.
Esclarecemos que os candidatos que NAO entregarem as documentacdes pendentes perderdo o direito de
concorrer as vagas, tornando sem efeito sua solicitagdo de matricula, nos termos da alinea “b” do item 21 do
Edital N° 02/2015/PROEN/UFCA.

IMPORTANTE:

¢ Os candidatos que apés RECLASSIFICACAO tiverem permanecido com o status “suplente” nio
se encontram dentro do total de vagas disponibilizadas na sua modalidade de concorréncia, ndao
contraindo qualquer vinculo como aluno, nem gerando qualquer garantia de ingresso, presente ou
futuro, na UFCA.

¢ Na hipétese de surgimento de vagas em fungdo de eventuais desisténcias de alunos com solicitacao
de matricula aceita, os candidatos que tiverem permanecido como suplentes apds reclassificagdao
serdo remanejados seguindo rigorosamentes a ordem decrescente de nota do ENEM 2014 dentro de
sua modalidade de concorréncia original.

TABELA 01

CURSOS SEDIADOS EM JUAZEIRO DO NORTE, CRATO E BARBALHA
LOCAL: DIAP de Juazeiro do Norte-CE

Av. Tenente Raimundo Rocha, s.n., bairro Cidade Universitaria, Juazeiro do Norte — CE

CURSOS DATA E HORARIO

Engenharia Civil

Engenharia de Materiais

Filosofia

: Data: 03 de marco de 2015
Jornalismo

Design de Produto Horario: das 08:00h as 12:00h e das 13:00h as 17:00h

Medicina

Musica

Administra¢io

Administracao Publica

Agronomia

Biblioteconomia




TABELA 02

CURSO SEDIADO EM ICO

LOCAL: DIAP de Ic6-CE
Av. Ilidio Sampaio, n. 2180, Bairro: Centro, Ic6 — Ceara

CURSO DATA E HORARIO

Data: 03 de marco de 2015

Historia Horario: das 08:00h as 12:00h e das 13:00h as 17:00h

TABELA 03

CURSO SEDIADO EM BREJO SANTO
LOCAL: DIAP de Brejo Santo

Rua Olegério Emidio de Aratjo, S/N, Bairro: Centro, Brejo Santo - CE, CEP 63260-000 (Antigo
prédio do Colégio Balbina Viana Arrais)

CURSO DATA E HORARIO

Data: 03 de marco de 2015
Licenciatura Interdisciplinar em Ciéncias
Naturais Horario: das 08:00h as 12:00h e das 13:00h as 17:00h




CURSO

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

CURSO

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FORMACAO

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

FORMACAO

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

CURSO: FILOSOFIA - BACHARELADO

CANDIDATOS QUE COMPARECERAM A CONVOCACAO DE LISTA DE ESPERA

ENEM

141021741879

141010949775

141019102261

141071023554

141000387065

141038616550

141048776169

141041468345

INSCRITO MODALIDADE
JOSE DAVID SILVA SANTOS AC
LIDIANE MARINHO TEIXEIRA AC
DANIEL VIEIRA MACIEL AC
ELAINE MARIA DO NASCIMENTO AC

SILVA

WILTON PEREIRA DE SANTANA AC
CICERO LAHEDYLON LEITE GOMES AC
LIVIA GOMES DE LIMA L2
ANDREZA SILVA SAMPAIO L4

SITUACAO RECLASSIFICACAO
CLASSIFICADO CLASSIFICADO
CLASSIFICADO CLASSIFICADO

SUPLENTE CLASSIFICADO

SUPLENTE CLASSIFICADO

SUPLENTE CLASSIFICADO

SUPLENTE SUPLENTE

SUPLENTE CLASSIFICADO

SUPLENTE CLASSIFICADO

POSICAO SOLICITACAO PENDENCIA
1 SEM PENDENCIA
4 SEM PENDENCIA
1 SEM PENDENCIA
7 SEM PENDENCIA
13 SEM PENDENCIA
14 SEM PENDENCIA
2 SEM PENDENCIA
1 SEM PENDENCIA

CANDIDATOS QUE NAO COMPARECERAM A CONVOCACAO DE LISTA DE ESPERA

ENEM

141028635748

141000129171

141026318648

141019152071

141043565755

141025654903

141003811194

141018204205

141000418718

INSCRITO

JANDSON DOS SANTOS SOUZA

FRANCISCA JOSELITA ANGELIM DE MATOS

CARLOS AGUIAR TERTO GONCALVES

FRANCISCA POLIANA DA CONCEICAO SILVA

JOAO VICTOR LEITE VIEIRA GOMES

ANDREY RODRIGUES DA SILVA

GLAUCIA MARIA MELO BARRETO CARVALHO

MARIELEN NOGUEIRA VIDAL LEITE

MARCOS ALAN LOBO COSTA

MODALIDADE SITUACAO POSICAO
AC CLASSIFICADO 2
AC CLASSIFICADO 3
AC CLASSIFICADO 5
AC SUPLENTE 2
AC SUPLENTE 3
AC SUPLENTE 4
AC SUPLENTE 5
AC SUPLENTE 6
AC SUPLENTE 8

SITUACAO
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por nao comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento

Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
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FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

FILOSOFIA

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

141059113646

141070115731

141000179608

141000747177

141011147079

141084019828

141088685369

141081813736

141035995975

141018937172

141031669267

141007323011

141014980987

141024148605

141029784470

141000905562

141052570332

141034680351

141061029843

141022568551

141050576783

141048771884

141080206607

141005113923

141088912454

141051385965

SARAH LINS OLIVEIRA

JOAO RODRIGUES DE BARROS PRIMO NETO

FRANCISCO CLEILTON DO NASCIMENTO
RODRIGUES

BRUNO RANIERY DE BRITO

SOLANGE VIEIRA DA SILVA

IAN CARLOS JARDEL PEREIRA MELO

CARLA CAVALCANTE BATISTA

ALDIZIA RIBEIRO RODRIGUES NASCIMENTO

JUNIOR CEZAR BEZERRA DE OLIVEIRA

ITALO MATHEUS AGOSTINHO SILVA

ALISSON MATEUS BEZERRA DA SILVA

HINGRYD JANNYNE ROKAR

ANDERSON FELIPE SANTOS OLIVEIRA

STEPHANY SHUELENN BRITTO GOMES PEREIRA

IVANILDO SEBASTIAO DOS SANTOS

MAYRA SOUSA DE ASSIS

MARIA JOSE JESUINO CAVALCANTE

PEDRO GONCALVES DE SOUZA

ANA MARIZA BARBOSA DE OLIVEIRA

JOSE MARCOS GALVAO MATIAS

FELIPE TAVARES DUARTE

JOSE VICTOR RODRIGUES DA COSTA

LUIZ EDUARDO SANTOS

SAULO RIBEIRO CASELLI

GILVAN TELES DA RESSURREICAO

MOISES SIEBRA DUARTE

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L2

L4

L4

L4

L4

L4

L4

L4

L4

L4

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

10

11

12

15

16

17

18

Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento

Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento

Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento
Candidato excluido do processo seletivo por ndo comparecimento

Candidato excluido do processo seletivo por nao comparecimento
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