



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL N° 02/2015 / PROEN / UFCA

RESULTADO PARCIAL DE LISTA DE ESPERA – SISU 2015.1

A Pró-Reitoria de Ensino divulga o resultado parcial da análise das documentações de solicitação de matrícula referentes à primeira convocação de Lista de Espera do SiSU 1º/2015.

Os candidatos com documentações pendentes poderão recorrer complementando as documentações para sanar as pendências no dia **03 de março de 2015**, nos locais e horários estabelecidos nas tabelas abaixo.

Esclarecemos que os candidatos que NÃO entregarem as documentações pendentes perderão o direito de concorrer às vagas, tornando sem efeito sua solicitação de matrícula, nos termos da alínea “b” do item 21 do Edital N° 02/2015/PROEN/UFCA.

IMPORTANTE:

- Os candidatos que após **RECLASSIFICAÇÃO** tiverem permanecido com o status “suplente” não se encontram dentro do total de vagas disponibilizadas na sua modalidade de concorrência, não contraindo qualquer vínculo como aluno, nem gerando qualquer garantia de ingresso, presente ou futuro, na UFCA.
- Na hipótese de surgimento de vagas em função de eventuais desistências de alunos com solicitação de matrícula aceita, os candidatos que tiverem permanecido como suplentes após reclassificação serão remanejados seguindo rigorosamente a ordem decrescente de nota do ENEM 2014 dentro de sua modalidade de concorrência original.

TABELA 01

CURSOS SEDIADOS EM JUAZEIRO DO NORTE, CRATO E BARBALHA
LOCAL: DIAP de Juazeiro do Norte-CE

Av. Tenente Raimundo Rocha, s.n., bairro Cidade Universitária, Juazeiro do Norte – CE

CURSOS	DATA E HORÁRIO
Engenharia Civil	
Engenharia de Materiais	
Filosofia	
Jornalismo	Data: 03 de março de 2015
Design de Produto	Horário: das 08:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h
Medicina	
Música	
Administração	
Administração Pública	
Agronomia	
Biblioteconomia	

TABELA 02**CURSO SEDIADO EM ICÓ****LOCAL: DIAP de Icó-CE**

Av. Ilídio Sampaio, n. 2180, Bairro: Centro, Icó – Ceará

CURSO	DATA E HORÁRIO
História	Data: 03 de março de 2015 Horário: das 08:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h

TABELA 03**CURSO SEDIADO EM BREJO SANTO****LOCAL: DIAP de Brejo Santo**

Rua Olegário Emídio de Araújo, S/N, Bairro: Centro, Brejo Santo - CE, CEP 63260-000 (Antigo prédio do Colégio Balbina Viana Arrais)

CURSO	DATA E HORÁRIO
Licenciatura Interdisciplinar em Ciências Naturais	Data: 03 de março de 2015 Horário: das 08:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h

CURSO: FILOSOFIA - BACHARELADO

CANDIDATOS QUE COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA

CURSO	FORMACAO	ENEM	INSCRITO	MODALIDADE	SITUAÇÃO	RECLASSIFICAÇÃO	POSIÇÃO	SOLICITAÇÃO	PENDÊNCIA
FILOSOFIA	Bacharelado	141021741879	JOSE DAVID SILVA SANTOS	AC	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO	1	SEM PENDÊNCIA	
FILOSOFIA	Bacharelado	141010949775	LIDIANE MARINHO TEIXEIRA	AC	CLASSIFICADO	CLASSIFICADO	4	SEM PENDÊNCIA	
FILOSOFIA	Bacharelado	141019102261	DANIEL VIEIRA MACIEL	AC	SUPLENTE	CLASSIFICADO	1	SEM PENDÊNCIA	
FILOSOFIA	Bacharelado	141071023554	ELAINE MARIA DO NASCIMENTO SILVA	AC	SUPLENTE	CLASSIFICADO	7	SEM PENDÊNCIA	
FILOSOFIA	Bacharelado	141000387065	WILTON PEREIRA DE SANTANA	AC	SUPLENTE	CLASSIFICADO	13	SEM PENDÊNCIA	
FILOSOFIA	Bacharelado	141038616550	CICERO LAHEDYLON LEITE GOMES	AC	SUPLENTE	SUPLENTE	14	SEM PENDÊNCIA	
FILOSOFIA	Bacharelado	141048776169	LIVIA GOMES DE LIMA	L2	SUPLENTE	CLASSIFICADO	2	SEM PENDÊNCIA	
FILOSOFIA	Bacharelado	141041468345	ANDREZA SILVA SAMPAIO	L4	SUPLENTE	CLASSIFICADO	1	SEM PENDÊNCIA	

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA

CURSO	FORMACAO	ENEM	INSCRITO	MODALIDADE	SITUAÇÃO	POSIÇÃO	SITUAÇÃO
FILOSOFIA	Bacharelado	141028635748	JANDSON DOS SANTOS SOUZA	AC	CLASSIFICADO	2	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141000129171	FRANCISCA JOSELITA ANGELIM DE MATOS	AC	CLASSIFICADO	3	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141026318648	CARLOS AGUIAR TERTO GONCALVES	AC	CLASSIFICADO	5	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141019152071	FRANCISCA POLIANA DA CONCEICAO SILVA	AC	SUPLENTE	2	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141043565755	JOAO VICTOR LEITE VIEIRA GOMES	AC	SUPLENTE	3	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141025654903	ANDREY RODRIGUES DA SILVA	AC	SUPLENTE	4	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141003811194	GLAUCIA MARIA MELO BARRETO CARVALHO	AC	SUPLENTE	5	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141018204205	MARIELEN NOGUEIRA VIDAL LEITE	AC	SUPLENTE	6	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141000418718	MARCOS ALAN LOBO COSTA	AC	SUPLENTE	8	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento

Resultado Parcial de análise de documentos do Curso: Filosofia-Bacharelado – 1^a convocação de lista de espera SiSU 2015.1

FILOSOFIA	Bacharelado	141059113646	SARAH LINS OLIVEIRA	AC	SUPLENTE	9	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141070115731	JOAO RODRIGUES DE BARROS PRIMO NETO	AC	SUPLENTE	10	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141000179608	FRANCISCO CLEILTON DO NASCIMENTO RODRIGUES	AC	SUPLENTE	11	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141000747177	BRUNO RANIERY DE BRITO	AC	SUPLENTE	12	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141011147079	SOLANGE VIEIRA DA SILVA	AC	SUPLENTE	15	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141084019828	IAN CARLOS JARDEL PEREIRA MELO	AC	SUPLENTE	16	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141088685369	CARLA CAVALCANTE BATISTA	AC	SUPLENTE	17	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141081813736	ALDÍZIA RIBEIRO RODRIGUES NASCIMENTO	AC	SUPLENTE	18	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141035995975	JUNIOR CEZAR BEZERRA DE OLIVEIRA	L2	CLASSIFICADO	1	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141018937172	ITALO MATHEUS AGOSTINHO SILVA	L2	CLASSIFICADO	2	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141031669267	ALISSON MATEUS BEZERRA DA SILVA	L2	SUPLENTE	1	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141007323011	HINGRYD JANNYNE ROKAR	L2	SUPLENTE	3	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141014980987	ANDERSON FELIPE SANTOS OLIVEIRA	L2	SUPLENTE	4	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141024148605	STEPHANY SHUELENN BRITTO GOMES PEREIRA	L2	SUPLENTE	5	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141029784470	IVANILDO SEBASTIAO DOS SANTOS	L2	SUPLENTE	6	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141000905562	MAYRA SOUSA DE ASSIS	L2	SUPLENTE	7	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141052570332	MARIA JOSE JESUINO CAVALCANTE	L2	SUPLENTE	8	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141034680351	PEDRO GONCALVES DE SOUZA	L4	CLASSIFICADO	1	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141061029843	ANA MARIZA BARBOSA DE OLIVEIRA	L4	CLASSIFICADO	2	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141022568551	JOSE MARCOS GALVAO MATIAS	L4	SUPLENTE	2	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141050576783	FELIPE TAVARES DUARTE	L4	SUPLENTE	3	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141048771884	JOSE VICTOR RODRIGUES DA COSTA	L4	SUPLENTE	4	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141080206607	LUIZ EDUARDO SANTOS	L4	SUPLENTE	5	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141005113923	SAULO RIBEIRO CASELLI	L4	SUPLENTE	6	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141088912454	GILVAN TELES DA RESSURREICAO	L4	SUPLENTE	7	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento
FILOSOFIA	Bacharelado	141051385965	MOISES SIEBRA DUARTE	L4	SUPLENTE	8	Candidato excluído do processo seletivo por não comparecimento

Resultado Parcial de análise de documentos do Curso: Filosofia-Bacharelado – 1^a convocação de lista de espera SiSU 2015.1

Resultado Parcial de análise de documentos do Curso: Filosofia-Bacharelado – 1^a convocação de lista de espera SiSU 2015.1